РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2011г.

	N  824

	Константиновск

	О внесении изменений в постановление от 27.08.2010 № 852 «О  регулировании отношений, связанных с организацией ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Константиновского района»

 В соответствии с письмом Администрации Константиновского городского поселения от 19.04.2011г № 722,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Главы Константиновского района от 27.08.2010г. №852 «О регулировании отношений, связанных с организацией ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Константиновского района»:

Приложение №1 дополнить пунктом 14. г.Константиновск, ул.24 Гвардейской Дивизии, 1 «В».

2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.
Глава Константиновского района                                             Б.Е.Хлопяников

Лист согласования к постановлению

О внесении изменений в постановление от 27.08.2010 № 852 «О  регулировании отношений, связанных с организацией ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Константиновского района»

Первый заместитель Главы Администрации

Константиновского района
                 А.Г.Антоненко
«______»_____________2011
Начальник сектора юридической

службы
                 О.А.Данилова
«______»_____________2011
Начальник отдела экономического
развития, торговли, туризма
и   бытового обслуживания                                                                       М.И. Михина
«______»_____________2011
Глава Константиновского

 городского  поселения
                В.Е. Калмыков
«______»_____________2011
проект подготовил
ведущий специалист отдела

экономического развития,

торговли, туризма и

бытового обслуживания

«_______»_____________2011

    О.А.Богаева
Лист рассылки к постановлению

О внесении изменений в постановление от 27.08.2010 № 852 «О  регулировании отношений, связанных с организацией ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Константиновского района»

   Отдел экономического развития,

    торговли, туризма и бытового обслуживания
    Константиновская городская администрация

    МУИП «Донские огни»